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Dags för Tempopremiär i Mörlanda  
  
Efter att ha drivit butik de senaste 18 åren, varav 15 år som Matöppet-handlare, tar nu 
Richard och Anna-Klara Sandberg steget över till Tempo-kedjan. I samband med att 
butiken skyltar om den 17 september, bjuder handlarna in till invigning av Tempo 
Mörlanda. Med en försäljningsyta på 300 kvm och åtta anställda hoppas handlarparet att 
sätta ett starkt avtryck i bygden.  
 
Den blivande Tempohandlaren Richard ser fram emot nyöppningen av butiken:  
- Det känns väldigt roligt! Det blir lite som att få blodad tand igen att starta en ny butik. För mig 
är öppningen av Tempo en chans att ta min butikskarriär till nästa nivå, säger Richard.  
 
Som 16-åring började Richard jobba på en lanthandel i Säffle, och redan som 18-åring fick han 
lära sig att driva butik. Därefter tog han steget till att bli köttmästare och färskvaruchef innan 
han hamnade i Mörlanda där han har drivit sin butik i 18 år, en butik som nu skyltar om till 
Tempo.  
 
Butikschefen har stora planer för butiken och målet är tydligt: Att vara bäst på färskvaror.   

 - Kan vi vara bäst på färskvaror, så kan vi ge en konkurrerande butik en match. Förutom ett brett 
sortiment erbjuder vi butiksstyckat kött och nybakat bröd. Dessutom satsar vi på catering. Vi 
tillverkar ca 1000 smörgåstårtor per år för bröllop och andra tillställningar. Fordons- och 
släputhyrning är också en tjänst som vi kommer att fortsätta med, säger han.   

Den blivande Tempobutiken i Mörlanda har redan fått glada tillrop från både nya och gamla 
kunder, inte minst på butikens egna Facebook-sida. Historiskt sett har helgförsäljningen varit 
den starkaste perioden för butiken, men Richard hoppas nu locka fler kunder även under 
vardagarna.   

 - Med vårt breda sortiment och konkurrenskraftiga priser hoppas vi att kunderna väljer att 
handla på hemmaplan, i stället för att ta bilen in till storstan, förklarar Richard.  
 
Konsulentchefen på Tempo, Henrik Sjöblom-Adsten, ser fram emot att välkomna Richard och 
Anna-klara till Tempokedjan:   

- Det är en väldriftad butik och ett par duktiga handlare, Tempo Mörlanda är ett välkommet 
tillskott till Tempokedjan och jag ser fram emot vårt samarbete, säger Henrik.   

På öppningsdagen kommer Tempobutiken att locka med förmånliga erbjudanden av lokala 
delikatesser från Herrljunga och Ljungen med omnejd.   

  



Om Tempo   
Tempo vill vara den lokala mötesplatsen på orten som gör att det alltid är nära till bra mat och 
service. Butikerna drivs av kunniga och engagerade handlare och många Tempobutiker erbjuder 
tjänster som paketutlämning, spelombud och möjligheten att köpa och hämta ut läkemedel – 
allt för en enklare vardag. Inom Tempo finns totalt cirka 150 butiker runt om i Sverige. Tempo 
ingår tillsammans med Hemköp i Hemköpskedjan som är en del av Axfood AB.   

För mer information kontakta gärna:    
  
Richard Sandberg, Handlare Tempo Mörlanda, telefon: 0706 34 74 14, e-mail: 
richard.sandberg@tempo.se    

Jenny Pedersén, Kommunikationschef Hemköpskedjan, telefon: 0766 29 26 59, e-mail: 
jenny.pedersen@hemkop.se   

  

 


